vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně 
srovnatelné řešení, přičemž nesmí dojít ke zhoršení požadovaných parametrů 
technického řešení. 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota VZ:  9.250.000,- Kč bez DPH 
(slovy devět milionů dvě stě padesát tisíc korun českých 
bez daně z přidané hodnoty). 

4. Doba plnění veřejné zakázky 

Zahájení plnění požaduje Zadavatel neprodleně po uzavření Smlouvy s vybraným 
dodavatelem.  

Předpokládaný termín zahájení plnění VZ:  ihned po podpisu Smlouvy o dílo